

**CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE
CENTRALIZATE IN SANATATE**

(denumirea obiectivului)

Fabianca SRL**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2

Sistem Incendiu (SI.SU)**Valoarea de deviz 98 580,35 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	271,4760	72,00	19 546,27
		Total manopera				19 546,27

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0009	2 600,00	2,34
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0103	29 600,00	304,88
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0021	35 600,00	74,76
4.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	4,8040	72,00	345,89
5.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0240	63,20	1,51
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	121,30	12,13
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	14,2000	28,60	406,12
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	65,6600	11,21	736,05
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	65,6600	8,50	558,11
10.	1019852	Vopsea	kg	0,1110	95,60	10,61
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,9800	350,00	343,00
12.	13-1-13	Rezistor	buc	6,0000	75,00	450,00
13.	13-1-14	Tablou de informare "EXIT"	buc	2,0000	215,00	430,00
14.	13-1-15	Soclu detector	buc	46,0000	65,00	2 990,00
15.	17-1	Panou de control EN54 "MAG-8P"	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
16.	17-2	Emitator radio 1 canal, ATS-100	buc	1,0000	1 710,00	1 710,00
17.	17-3	Acumulator 12V, 17A/h	buc	2,0000	350,00	700,00
18.	17-4	Detector de fum EN54, "Senso MAG S30"	buc	46,0000	300,00	13 800,00
19.	17-5	Sirena exterioara EN54-3 SF200	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
20.	17-6	Sirena SF105	buc	3,0000	990,00	2 970,00
21.	17-7	Avertizor de incendiu manual EN54 "Senso MAGMCP50"	buc	3,0000	185,30	555,90
22.	17-8	Dulap metalic 650*545*230 (cu lacata)	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
23.	5	Masa utilajului	t	0,0040	12 300,00	49,20
24.	5009030	Flanse	10 buc	4,9000	65,30	319,97
25.	5009031	Scoabe	10 buc	32,8300	31,00	1 017,73
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,4105	123,00	173,49
27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,6400	18,60	67,71

28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	143,7100	2,30	330,53
29.	5009070	Racordari	10 buc	8,8200	42,30	373,09
30.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2275	250,00	56,87
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0910	360,00	32,76
32.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,2560	48,00	12,29
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7360	220,30	162,14
34.	6-11-10	Tub metalic flexibil D25	m	20,0000	16,25	325,00
35.	6-11-6	Cablu KPSng(A) FRLS 2*0.8	m	370,0000	11,70	4 329,00
36.	6-11-7	Cablu VVGng-FRLS 3*1.5	m	85,0000	11,58	984,30
37.	6-11-8	Teava polietilena gofrata D20	m	320,0000	4,08	1 305,60
38.	6-11-9	Cablu canal 10*22mm	m	150,0000	5,34	801,00
		Total materiale de construcții				42 861,98

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6630	20,00	13,26
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	77,4200	10,00	774,20
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,9400	15,00	209,10
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	8,9000	20,00	178,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,7160	32,00	758,91
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6630	350,00	232,05
		Total utilaje de construcții				2 186,86

Total	lei	82 150,29
Tva	20 %	16 430,06

Total deviz:

98 580,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)